
診療制限解除のお知らせ(2022/04/01)  

 クラスター発生による当院付設保育所の閉鎖に伴い、自宅待機職員が一日最大

100人強を数える事態となり、当院の診療機能は縮小を余儀なくされてまいりました

が、この度、同クラスターは収束したと判断いたしました。 

 検査、手術、外来診療などの当院の診療機能はほぼ通常通りに回復いたしました

ので、診療制限を解除し、延期をお願いしていた予定検査、予定手術につきまして順

次対応して参ります。 

また、救急に関しましても、整形外科を含め通常通りに対応いたします。 

関係各位には長い間大変なご迷惑をお掛けいたしましたことをお詫び申し上げます。 

今後とも宜しくお願申し上げます。 

病院長 宮田 剛  

 


